



## **Renex Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 31 48 10 90**

### **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den *15.06.2016*

Dirigent

Frank Mathiasen



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Renex Ejendomme ApS  
Damhus Boulevard 69  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 48 10 90

Hjemstedskommune: Rødovre  
Stiftelse 30. Maj 2008

### Direktion

Frank Mathiasen

### Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for køb og salg af fast ejendom, udlejningsaktiviteter samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 63.607 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.008.018 og en egenkapital på kr. 0.000.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>212.956</u>	<u>271.179</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>212.956</b>	<b>271.179</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.357</u>	<u>-195.807</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>63.607</b>	<b>75.372</b>
2 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>63.607</b></u>	<u><b>75.372</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	63.607	75.372
	<u><b>63.607</b></u>	<u><b>75.372</b></u>





## Balance pr. 31. december 2015

<b>AKTIVER</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
<b>Note</b>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>5.000.000</u>	<u>4.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>5.000.000</u>	<u>4.600.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	6.729	6.641
<b>Tilgodehavender</b>	<u>6.729</u>	<u>6.641</u>
Likvide beholdninger	1.289	9.071
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>8.018</u>	<u>15.713</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>5.008.018</u></u>	<u><u>4.615.713</u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

### PASSIVER

2015

2014

kr.

kr.

#### Note

Selskabskapital  
Overført resultat  
Øvrige reguleringer

125.000

125.000

-125.000

-1.088.608

0

0

#### 4 Egenkapital

0

-963.608

Gæld til realkreditinstitutter  
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt

3.719.000

3.719.000

1.100.000

1.700.000

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

4.819.000

5.419.000

Anden gæld

189.018

160.320

#### Kortfristede gældsforpligtelser

189.018

160.320

#### Gældsforpligtelser

5.008.018

5.579.320

#### Passiver i alt

5.008.018

4.615.713

6 Pantsætninger og sikkerheder

7 Eventualposter mv.



## Noter

### 1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	8	0
Renteudgift, tilknyttede virksomheder	-84.375	-87.500
Øvrige finansielle omkostninger	-64.982	-108.307
I alt	<u>-149.348</u>	<u>-195.807</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
kostpris 1. januar 2015	4.600.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>4.600.000</b></u>
Værdiregulering 1. januar 2015	0
Årets reguleringer	400.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2015</b>	<u><b>400.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssigværdi 31. december 2015</b>	<u><u><b>5.000.000</b></u></u>



#### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-1.088.608	0	-963.608
Udloddet ordinært udbytte 1. januar 2015	0	0	0	0
Overført resultat	0	963.608	0	963.608
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder 0

#### 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 956.000 DKK med sikkerhed i selskabets gæld til fordel for gældsbev. 1.1 mio. DKK. Derudover er der stillet sikkerhed i ejendommen til fordel for prioritetsgæld.

#### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Renex Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.